Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2016г.                                                                                           № 189

О досрочном сложении полномочий

депутата Совета МО «Ахтубинский район»

по избирательному округу № 4

Литвинова Дмитрия Андреевича

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Уставом МО «Ахтубинский район» и на основании

заявления депутата Совета МО «Ахтубинский район» Литвинова Дмитрия

Андреевича от 25.03.2016г.,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

    1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» пятого созыва по

избирательному округу № 4 Литвинова Дмитрия Андреевича с 14.04.2016

года в связи с отставкой по собственному желанию ( переезд на новое место

жительство в другой регион).

     2. Из решения Совета МО «Ахтубинский район» от 07.10.2014 № 10 «Об

образовании постоянной комиссии Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» по экологии, агропромышленному комплексу,

природопользования, земельным вопросам слова: «7) Литвинов Дмитрий

Андреевич – депутат по избирательному округу № 4.»- исключить.

     3. Депутата Совета муниципального образования «Ахтубинский район»

пятого созыва по избирательному округу № 4 Литвинова Дмитрия

Андреевича  вывести из состава постоянной комиссии  Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» по экономике,

собственности, промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ,

предпринимательству.

     4.Настоящее решение направить в избирательную комиссию

муниципального образования «Ахтубинский район».

     5. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район».

      6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Председатель Совета                                                            С.Н. Новак